1. Cet index est extrait (sauf quelques légères modifications) de l'index publié dans le *Corpus Christianorum* XX. Nous remercions le Directeur du C. C., ainsi que l'éditeur, de nous avoir permis cette reproduction.

asina figura populi Iudaeorum I, 8, 9; *uide*: pullus.
auctoritas Scripturarum II, 16, 66 — apostolica I, 10, 12.

baptismum: in baptismo (= regenerationis lauacro) ecclesia a Christo lauatur I, 9, 10 — per baptismum Christo in morte consepelitur I, 9, 12.

baptizatur in Christi sanguine, id est in ipsius morte I, 9, 13.

bellorum potentia I, 6, 19.

benedictionis perfectio II, 27, 74; *uide*: patriarcha.

Beniamin II, 28, 1 — in eius benedictione etiam Iudaei refugiunt iniuriam litterae II, 28, 8 — in eius parte constructum est altare II, 28, 10 — aliqui eius benedictionem ad Paulum referunt II, 29, 2 — = filius doloris II, 29, 8 — sub eius figura designatur Israhel, qui fiet saluus ultimis temporibus II, 29, 18 — figura eius qui in caelo facie ad faciem prospicit uniuersa II, 30, 22.

bicameratus I, 11, 6; II, 14, 2.

caelestis hereditas II, 14, 23 — Ierusalem II, 29, 10.

caeli benedictio in Christo II, 26, 71.

capitulum = caput I, 3, 3; I, 3, 14.

carnalis: natura I, 11, 49 — uitium I, 11, 60 — filius II, 6, 3 — motus II, 6, 10.

carnaliter II, 6, 9.

caro Christi perfectorum cibus I, 11, 97 — carnis a Christo adsumptae ueritas I, 6, 31 — terra (*Gen.* 49, 25) figura carnis in Christo benedictae II, 26, 83.

Ceraelis Rufini Paulinique spiritalis filius II, 1, 1.

Christianus; *uide*: credentes, fideles.

Christus [*uide*: Filius, Dominus] ascendens in altum captiuam duxit captiuitatem I, 6, 44 — ad eum refertur *Gen.* 49, 10 b (Iudas) I, 4, 10 — *Gen.* 49, 8 (Iudas) accipitur in Christo, qui laudatur ab apostolis, cuius manus super dorsum inimicorum suorum I, 5, 5 — Christus apostolos fratres nominauit I, 5, 7 — eius inimici I, 5, 8 — inimici conuersi efficiuntur eius fratres I, 5, 13 — ei aptatur *Gen.* 49, 9 (Iudas) non solum τροπικῶς sed etiam φυσικῶς I, 6, 22 — ex uirgine natus est: non ex semine sed ex germine I, 6, 27 — eius mors oppressio daemnonum I, 6, 40 — destruxit in somno (= morte) suo eum qui habebat mortis imperium I, 6, 46 — Christus se suscitauit a mortuis I, 6, 56 — Pater eum suscitauit I, 6, 57 — usque ad eius natiuitatem non defecerunt principes ex Iuda I, 7, 6 — uenit in fine saeculorum I, 7, 15 — ad eum refertur *Gen.* 49, 10 cd (Iudas): aliquis potest extorquere ut ad eum referatur etiam *Gen.* 49, 10 ab I, 7, 19 — membra Christi populus

fideliu I, 7, 24; I, 10, 12 — eum iudicem omnes gentes et populi expectabunt in pavore cordis et in tremore conscientiae I, 7, 38 — de eo proprie et singulariter dicitur *Gen.* 49, 11 ab (Iudas) I, 8, 2 — Christus uera uitis I, 8, 15 — imitatione eius Christiani efficiuntur filii Dei coheredes Christi I, 8, 20 — fides in Christo praesentis uitae regulam tenet et futurae spei fiduciam praestat I, 8, 23 — ad eum refertur *Gen.* 49, 11 cd (Iudas) I, 9, 5 — stola Christi figura ecclesiae quam ille mundauit sanguine suo I, 9, 5 — a Christo ecclesia lauatur in baptismo I, 9, 11 — in ipsius morte baptizatur I, 9, 12 — amictus eius participes dicuntur qui intellegunt uirtutem sanguinis eius I, 9, 19 — ad eum refertur *Gen.* 49, 12 (Iudas) I, 10, 10 — pedes, manus, oculi Christi I, 10, 15 s. — eius dentes I, 10, 38 — Iudas figura eius qui in persecutione Christum confitetur I, 11, 15 — Christus et discipuli eius lux mundi: ille per naturam, isti per gratiam I, 11, 34 — Christo concrucifigi et conresurgere I, 11, 37 — in Christo permanere per adoptionis spiritum I, 11, 50 — caro Christi perfectorum cibus, sanguis eius potus I, 11, 97 — ei iungitur sponsa per euangelium ecclesia II, 5, 20 — Christus terra fluens lac et mel II, 13, 12 — super eius pectus non solum Iohannes sed in Iohanne requiescunt omnes discipuli II, 13, 12 — Christi improprium II, 13, 38 — aliqui dicunt Christi figuram equum et equitem in *Gen.* 49, 17 b (Dan) II, 16, 3 — Christus iudex uiuorum et mortuorum in Dan praefiguratus II, 16, 12 — in Scripturis in typo Christo ponitur leo II, 16, 25 — taurus II, 16, 26; II, 22, 9 — serpens II, 16, 30 — benedictio Gad indicat certamina Christi in carne aduersum diabolum II, 19, 2 — panis Aser figura Christi corporis II, 21, 16 — panis pinguis Aser figura Christi his qui ad beatitudine perueniunt II, 22, 10 — Christis alius incipientibus alius perfectis II, 22, 2 s. — Christi uerae uitis figura Nephtalim II, 24, 7 — eius figura Ioseph II, 26, 3 — uiuit et regnat in cordibus fideliu II, 26, 8 — ante eius mortem Deus in sola Iudaea notus erat II, 26, 9 — post eius mortem et resurrectionem in omni terra nomini Dei hostia offertur II, 26, 11 — Christus nouissimus Adam II, 26, 17 — Filius Dei ante saecula II, 26, 20 — iterum filius cum ex Maria natus est II, 26, 22 — tertio filius cum primogenitus ex mortuis surgit II, 26, 24 — caeli benedictio in Christo II, 26, 71 — terra (*Gen.* 49, 25) figura carnis in Christo benedictae II, 26, 83 — Christus in carne natus benedictiones a Patre acceptas transfundit ad credentes II, 26, 109 — mediator Dei atque hominum effectus II, 26, 114 — ipso mediante humana natura benedictiones suscipit II, 26, 116 — Christus terra quam in hereditate suscipit iustus II, 27, 58 — Christus pater perfectorum II, 27, 76 — caput iusti II, 27, 84.